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GOBIERNO DE TODO

Ampliaciones Subejercicio

Partida
{Reducciones)

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

1000

1100

1200

1300
1400

1500
1600

1700
2000

2100
2200

2300
2400

2500
2600

2700
2800
2900
3000
3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900
4000
4100
4200
4300
4400
4500
4600
4700

4800
4900

5000
5100

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y
Econémicas

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de
Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y
de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de
Proteccién y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos,
Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y
Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion,
WMantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y
Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector
Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos
y Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e
Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion

1
151,068,290.52

91,614,701.65

17,556,733.88
26,608,045.27

15,038,809.72
250,000.00

23,839,133.71

5,042,491.85
2,212,641.85

5,258,141.85

920,086.86
5,672,985.62

1,066,086.86
3,666,698.82
194,295,725.17
6,257,500.00
7,494,500.00
62,035,035.66
12,467,700.00
16,521,846.08
1,075,000.00
2,345,000.00

3,809,649.99
82,289,493.44

7,050,350.00

50,000.00

7,000,350.00

10,272,500.00
890,000.00

2

0.00

11,407,000.00
400,000.00

7,207,000.00
2,800,000.00
0.00

1,000,000.00

6,850,000.00

6,850,000.00

3=(1+2)
151,068,290.52

91,614,701.65

17,556,733.88
26,608,045.27

15,038,809.72
250,000.00

23,839,133.71

5,042,491.85
2,212,641.85

5,258,141.85

920,086.86
5,672,985.62

1,066,086.86

3,666,698.82

205,702,725.17
6,657,500.00
7,494,500.00

69,242,035.66
15,267,700.00
16,521,846.08

2,075,000.00
2,345,000.00
3,809,649.99
82,289,493.44

200,350.00

50,000.00

150,350.00

10,272,500.00
890,000.00

4
68,479,935.86

43,851,119.48

2,399,357.73
13,796,912.54

8,432,546.11

9,000,409.26

2,992,624.12
621,648.09

1,873,466.55

243,961.51
2,191,759.41

132,571.75
944,377.82
91,186,378.08
2,902,354.47
2,120,203.38
27,473,246.39
12,298,188.44
3,910,270.95
770,079.65
1,232,710.81

893,305.35
39,586,018.64

18,190.00

17,150.00

1,040.00

3,181,102.25
595,787.00

5
65,314,000.52

43,851,119.48

2,399,357.73
10,630,977.20

8,432,546.11

8,617,071.84

2,845,349.02
510,976.22

1,838,159.44

179,189.67
2,190,874.03

132,098.91

920,424.55

84,176,175.52
2,798,362.87
2,107,836.34

21,719,498.26
12,284,959.31
3,175,455.02

770,079.65
1,205,780.87
870,613.56
39,243,589.64

18,190.00

17,150.00

1,040.00

3,181,102.24
595,787.00

6=(3-4)
82,588,354.66

47,763,582.17

15,157,376.15
12,811,132.73

6,606,263.61
250,000.00

14,838,724.45

2,049,867.73
1,590,993.76

3,384,675.30

676,125.35
3,481,226.21

933,515.11

2,722,321.00

114,516,347.09
3,755,145.53
5,374,296.62

41,768,789.27
2,969,511.56
12,611,575.13

1,304,920.35
1,112,289.19
2,916,344.64
42,703,474.80

182,160.00

32,850.00

149,310.00

7,091,397.75
294,213.00




PERTOS OF CAMPECHE

Partida

5200

5300

5400
5500

5600
5900

6000

6100
6200

6300

7000

7100
7200
7300
7400

7500
7600

7900

8000
8100
8300
8500

9000
9100
9200
9300
9400
9500
9600

9900

Concepto

Mobiliario y Equipo Educacional y
Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de
Laboratorio

Vehiculos y Equipo Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio
Publico

Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de
Fomento

Inversiones Financieras y Otras
Provisiones

Inversiones Para el Fomento de
Actividades Productivas

Acciones Yy Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Ptblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales

Anteriores (Adefas)
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DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

Aprobado
1

225,500.00
50,000.00

1,755,000.00

7,352,000.00

154,600,000.00

144,300,000.00
10,300,000.00

Ampliaciones
{Reducciones)
2

88,332,900.60

85,841,453.35
2,491,447.25

Egresos
Modificado

3=(1+2)
225,500.00
50,000.00

1,755,000.00

7,352,000.00

242,932,900.60

230,141,453.35
12,791,447.25

Devengado

4
37,952.00
9,633.00

1,754,141.31

783,588.94

121,207,183.75

115,571,567.27
5,635,616.48

Z
S |

Pagado

D

37,952.00
9,633.00

1,754,141.30

783,588.94

18,622,021.38

18,622,021.38

| CAMPECHI
it g A

Subejercicio

187,548.00
40,367.00

858.69

6,568,411.06

121,725,716.85

114,569,886.08
7,155,830.77

/ =

Total del Gasto

541,125,999.40

92,889,900.60

634,015,900.00

293,073,199.20

179,928,561.49

34#/942,700.80

C.P.Mariana\.M Marin
ubdirector: Egresos




